ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
«08» июня 2020 г.

16:00

пгт. Кильдинстрой
Председатель:

Глава гп – А.В. Игнатьев
Секретарь:
Н.С. Обухова
Инициатор проведения публичных слушаний: Глава городского поселения Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района
Публичные слушания назначены:

Постановлением главы городского поселения Кильдинстрой № 05 от 28.05.2020 г.
Тема публичных слушаний:

По вопросам рассмотрения Годового отчета Главы городского поселения Кильдинстрой и Главы администрации городского поселения Кильдинстрой об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области на 2019 год, внесения изменений в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района
Дата и место проведения публичных слушаний:

08.06.2020 года в 16:00, в дистанционном (электронном) формате
Приняли участие в публичных слушаниях: 5 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение Годового отчета Главы городского поселения Кильдинстрой Кольского района за 2019 год.

2. Рассмотрение Годового отчета Главы администрации городского поселения Кильдинстрой об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района за 2019 год.
3. Внесение изменений в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района.
ВЫСТУПИЛИ:
1. СЛУШАЛИ: Игнатьева А.В. – Главу городского поселения Кильдинстрой Кольского района, который предложил рассмотреть подробный отчет за 2019 год.

Отметить в деятельности Главы городского поселения Кильдинстрой Кольского района положительные итоги в решении вопросов местного значения, организации деятельности Совета депутатов, во взаимодействии с органами местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района.

2. СЛУШАЛИ: Селиверстова С.А. – Главу администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района, который предложил рассмотреть отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области за 2019 год.
3. СЛУШАЛИ: Игнатьева А.В. – Главу муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, который предложил рассмотреть Проект Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района».

Предложил присутствующим представить свои вопросы, замечания и предложения по Проекту Решения Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района».
Вопросов и предложений не поступило.

_____________ А.В. Игнатьев
_____________ Н.С. Обухова